
}■ ' Cf

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИ11лЛЬНО г о  РАЙОНА 

КЛЯ1СТИНСКИЙ 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.05. 2024 г. № 180
Об утверждении о тчета об итогах исполнении прогнозных планов 
(программ) приватизации муниципального 

района Клявлинский Самарской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», руководствуясь постановлением 

Собрания представителей Клявлинского района от 11.11.2004г. №164 «Об утверждении 

порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Клявлинского 

района» и на основании поступивших предложений от муниципального учреждения -  

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района Клявлинский Самарской области, администрация муниципального района 

Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения прогнозных планов (программ) 

приватизации муниципального района Клявлинский Самарской области за 2023 год 

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский 

Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя 

муниципального учреждения - Комитет по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Клявлинский Самарской области» Катаеву О.П.

Глава муниципального
района Клявлинский Самарской области О с  ^ П.Н. Климатов

Фёдорова Н.Е.



Приложение к постановлению 
администрации муниципального 
района Клявлинский Самарской 

области от 21.05.2024 г. № 180

ОТЧЕТ
об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации

государственного и муниципального имущества '

Нанменован
и«ОМС

Реквизиты 
программы 

привати­
зации  ̂
(номер, 

дата, кем 
угверж-

Плановые показатели (в соотнетстами 
: программой приватизицим пи состоянию 

ка 31 декабря отчетного года)

хозяйст­
венные
обшест- пред-

приятия,
единиц

щестио 
казны 

(недви­
жимое и 

движимое

Фактические показатели

чество 
хозяйст­
венный 

|бшеств, в 
отношении 
которых в 
отчетном

лились

единим

приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в уставных капиталах), в том числе

продажи,

рублей

при реа-тизацни 
прен.чушбстаенного

продажи,

рублей

посредством публичного 
предложения

продажи,

рублей

без объявления

продажи,

рублей

сумма

продажи,

рублей

внесено в уставный 
капитал

общая
стоимость
внесенного
имущества.

ко.тнчество
хозяйст­
венных

обществ,
исключен-

программы
приватнза-

привати­
зировано

унитарных
предприя­

тий,
единиц

чество
унитарных
предприя-

исклю­
ченных и: 
программы 
прнветнза-

21

ветствки

ра.мж)й
привати-

Муниципаль 
ный район 

Юывлннский 
Са.чарской 

области

муниципа.ть 
ного района 
Клявлннски 

йот
23.01.2023г.

№61

е показатели

объектов

имущества

в отношении 
которого 

в отчетном 
году прово­

дились

единиц

в медпнжимого и движимого имущее ibb, в том Ч1

началь­
ных цен,

продажи

рублей

при реализации 
преимуществснно11 
права субъектами

мсп‘

продажи

носрелством публичк 
нредложекия

продажи

рублей

без объявления

■ родажи 

руб.зей

продажи

рублей

общая
стоимость

внессн-

Прогноз 
поступлений 
ю источникам 

финансирования 
дефицита 
бюджета 

зт приватизации 
имущества, 

учтенный при 
формировании 

бю.тжета 
на отчетный

Фактическое исполнение 
в отчетном году прогноза 

поступлений
10 источникам финансирования 

дефицита бюджета *______

щества, 
приватизи­
рованного 
в отчетном

году.
тыс.

рублей

шества, 
приватизи­
рованного 

в году, 
предшест­
вующем 

отчетному,

рублей

Прогноз 
поступлений 
неналоговых 

доходов 
бюджет:! 

приватизации 
имущества, 

учтенный при 
формировании 

бюджет., 
на отчетный

Фактическое исполнение 
в отчетном roxiy поступлений 

ненало1хтых доходов бнижета, 
полученный от приватизации 

имущества'

шества,
приватизи­
рованного

году,

рублей

шества,
приватизи­
рованного

вуюшем
отчетному.

* В отношении муниципального имущества субъектом Российской Федерации представляется сводная информация по всем муниципальным образованиям, находящимся на территории субъекта 
Российской Федерации, в отдельной таблице.
 ̂ Реквизиты программ приватизации муниципального имущества не указываются.

Информация по каждому исключенном)' объекту, а также основание исключения представляются в сопроводительных материалах.
Указывается с учетом налога на добавленную стоимость.
В отношении муниципального имущества не заполняется.
Малого и среднего предпринимательств. ''


